
    

        Zarządzenie nr 193/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

  z dnia 13 czerwca  2025 r.  

 

w sprawie powołania komisji ds. budżetu obywatelskiego  

 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 załącznika do uchwały nr 454/XLVII/2021 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać 

projekt budżetu obywatelskiego Miasta Ostrołęki (Dz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 5671, 

z późń.zm)  zarządza się co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się komisję ds. budżetu obywatelskiego w celu zaopiniowania złożonych projektów  

oraz w celu przeliczenia głosów złożonych przez mieszkańców w procesie konsultacji 

społecznych budżetu obywatelskiego na 2025 rok w składzie:   

 

1) Elżbieta Mierzejewska-Nicewicz – Przewodnicząca Komisji,  

2) Stanisław Kubeł – zastępca Przewodniczącej Komisji,  

3) Aneta Leończyk – członek komisji, 

4) Anna Siudak – członek komisji,  

5) Jacek Mieczkowski – członek komisji,  

6) Marcin Rogalski – członek komisji,  

7) Magdalena Malanowska – członek komisji,  

8) Daniel Walijewski – członek komisji.  

§ 2. 

Komisja ds. budżetu obywatelskiego pracuje w oparciu o Wymagania, jakie powinien spełniać 

budżet obywatelski Miasta Ostrołęki, stanowiące załącznik do uchwały nr 

777/LXXXVIII/2023 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 października 2023 r.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

   PREZYDENT MIASTA 

             Paweł Niewiadomski   


